[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]27.01.2025
	с. Яковлевка
	№
	          59-НПА

О признании утратившим силу постановления Администрации
Яковлевского муниципального района от 6 ноября 2018 года № 604-НПА «Об утверждении порядка определения мест размещения
контейнерных площадок для твердых коммунальных отходов
на территории Яковлевского муниципального района»

 	В целях актуализации нормативно-правовой базы Яковлевского муниципального округа, приведения нормативных правовых актов Яковлевского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 6 ноября 2018 года № 604-НПА «Об утверждении порядка определения мест размещения контейнерных площадок для твердых коммунальных отходов на территории Яковлевского муниципального района».
	2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Яковлевского
муниципального  округа                                                                         А.А. Коренчук
image1.png